[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10 февраля  2026  года  № 14
п. Тарасовский
О назначении уполномоченного представителя
В соответствии Федеральным законом от 19.06.2004 № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», на основании Постановления Администрации Тарасовского сельского поселения Ростовской области от 10.02.2026 года № 36 «О согласовании проведения публичного мероприятия в форме митинга»,
1. Назначить уполномоченным представителем Администрации Тарасовского сельского поселения старшего инспектора по обеспечению безопасности Администрации Тарасовского сельского поселения Кирсанову Марину Андреевну в целях оказания организатору публичного мероприятия Ибаеву Саиду Рабадановичу, представителю Коммунистической партии Российской Федерации, содействия в проведении публичного мероприятия – митинга целями которого является: информирование граждан о роли Рабоче-Крестьянской Красной Армии в сохранении Российской Федерации как независимого государства; информирование граждан об основных социально-экономических и политических положениях программы КПРФ; выражение поддержки Российской Армии в проведении специальной военной операции, отражении агрессии НАТО и коллективного Запада.
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Тарасовского сельского поселения

    А.С. Лаврухин